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Oksy osallistui Tammelan kunnantalon pihalla järjestettyihin Kylä Kelpaa –kyläasumisen messutapahtumaan 
18.7.2010 klo 14–18. Ympäristöpäivän tapahtumassa jaettiin päivitetty Oksyn esite. Paikalla olivat Eino Kujala, 
Hanna Hirn ja Mika Lehtojärvi. 
 
ELY-keskus (Hämeen Ympäristökeskus) suoritti 15.–16.7.2010 Oksjärvellä syvyysmittausajon. Mittaustulokset ovat 
nähtävillä ELY-keskuksen sivuilla. 
 
Vuosikokous pidettiin Oksjärven Leirikeskuksessa lauantaina 24.7.2010. 
 
Syyskuussa Oksy anoi Tammelan kunnalta avustusta Oksjoen pohjapadon rakentamissuunnitelmaan. 
Tammelan kunta myönsi pohjatyötä varten Oksylle 2500 euroa. 
 
Hykkilän-Lunkaan osakaskunta maksoi Oksylle tukirahaa 2000 euroa kuivakäymälän rakentamiseksi Haukilahden 
rantaan uimakopin yhteyteen. Käymälä valmistui toukokuussa 2011 ja sen ylläpidosta ja huollosta vastaa Hykkilä-
Lunkaan ns. Ahjo. 
 
Jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli n. 60. Jäseniä on 76. Jäsenmäärä on vakiintunut.  
 
Hallitus kokoontui kaksi kertaa tilikauden aikana – eli lokakuussa 2010 ja toukokuussa 2011. 
 
Jäsenkirjeitä postitettiin kaksi kertaa jäsenistölle. 
 
Oksyn kymmenvuotishistoriikki lähetettiin jäsenille ja se on luettavissa muiden dokumenttien tapaan netissä. 
 
Oksyn oma ensimmäinen YLEISESITE toimitettiin painatettavaksi toukokuussa 2011. 
 
Oksylle hankittiin oma web-hotelli Järviverkon lakkauttamisen jälkeen vuoden vaihteessa 2010–2011. Oksyn sivut 
ovat nyt osoitteessa www.oksyry.fi ja niitä ylläpitää Noora Hirn. 
Uudet internet-sivut siirrettiin muiden yhdistysten kanssa saman osoitteen alle www.tammelanjarvet.fi/yhdistykset.   
 
Saostusaltaiden tilannetta on seurattu. 
 
Puheenjohtaja Mika Lehtojärvi ja hallituksen jäsen Eino Kujala osallistuivat JärviSunnuntai-kokouksiin.  
Sihteeri edusti Oksyä ”yhteinen Tammelamme” -illassa helmikuussa 2011. Tilaisuudessa oli teemana kyläohjelmat 
eri yhteisöille ja yhdistysten esittelyt kunnantalolla. 
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